Ano XXII Diário Oficial Nº 5.165 de 19 de Fevereiro de 2025 Página 13 de 39

www.pmfi.pr.gov.br

PORTARIA DA PRESIDÊNCIA Nº 110/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o Edital de Concurso Público nº 27.01/2022, publicado no Diário Oficial nº 5.161, de 13 de
fevereiro de 2025, o Memorando 1Doc nº 814/2025 e o Protocolo 1Doc nº 282/2025,

RESOLVE

Nomear a Senhora FLÁVIA PEREIRA, matrícula nº 202.165, para exercer o Cargo de Provimento Efetivo de
Agente Administrativo I, Nível Médio VI, Faixa A, a contar de 19 de fevereiro de 2025.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, em 18 de fevereiro de 2025.

Paulo Aparecido de Souza
Presidente

PORTARIA DA PRESIDÊNCIA Nº 111/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
com base artigo 19, da Lei Complementar nº 414, de 20 de dezembro de 2023,

RESOLVE

REGISTRAR nos assentamentos funcionais da servidora FLÁVIA PEREIRA, matrícula nº 202.165, ocupante
do Cargo de Provimento Efetivo de Agente Administrativo I, que a mesma ficará lotada junto ao Setor de
Processo Legislativo, a partir de sua posse no cargo, ficando subordinada hierarquicamente à Diretoria de
Assuntos Legislativos.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, 18 de fevereiro de 2025.

Paulo Aparecido de Souza
Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão, na Forma Eletrônica, nº 003/2025 – UASG 926470

OBJETO: Contratação de softwares especializados em edição de imagens e vídeos para a Câmara Municipal
de Foz do Iguaçu (CMFI)

DATA DE ABERTURA: 18 de Março, às 10h00, no endereço eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br/.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até as 10h00 do dia 18 de Março, exclusivamente por meio eletrônico,
no endereço eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br/.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por item.

PREÇO MÁXIMO GLOBAL: O preço máximo deste certame está fixado em R$ 15.294,65 (Quinze mil,
duzentos e noventa e quatro reais e sessenta e cinto centavos).

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos podem ser obtidos no Protocolo Geral da Câmara Municipal,
localizado na Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81, Centro - Foz do Iguaçu/PR, no horário das 08h00min às
14h00min, no site da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu: www.fozdoiguacu.pr.leg.br e no
site https://www.gov.br/compras/pt-br/. Esclarecimentos adicionais serão prestados através do telefone
(45) 3521-8100 ou pelo e-mail licitacao@fozdoiguacu.pr.leg.br.

Foz do Iguaçu, 18 de Fevereiro de 2025.

Gilciana Hasegawa Centurion
Agente de Contratação